جلد ۵۵ ۶ ہجرت ۱۳۲۵ ۲۳ محرم ۱۳۸۶ ہجری ۱۹۶۶ء ۶ مئی ۱۰۴

اخبر احمدیہ

۵۔ نخلہ ۲۲ مئی۔ حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اٹلث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العسیرہ کی صحت کے متعلق اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ لیکن باقاعدہ کے شیکہ کا طبیعت پر اثر ہے۔ اجاب حضور کی صحت و سلامتی کے لئے التزام سے دعاں کرتے رہیں۔

۵۔ ربوہ درمی۔